关于申报第二批建设校级品牌专业的通知

各院系：

为了进一步加强学科专业建设，提高人才培养质量，按照校发[2012]26号文件《华中科技大学武昌分校建设品牌专业办法》精神，现启动第二批建设校级品牌专业的立项申报工作。现将有关事项通知如下：

一、第二批校级品牌专业建设立项项目数为5-6个专业。单位根据人才培养、市场需求和专业优势，按照[2012]26号文件规定的条件择优申报，每个单位可以0-1个专业。

二、已由湖北省立项建设的重点培育本科专业和重点培育学科的专业不再申报，学校已另行安排建设。

三、在同等条件下，各单位优先推荐近三年各年级实际在读本科学生较多的专业。

四、申报材料

按照校发[2012]26号文件附件3的格式和要求一式六份，交校学科专业建设办公室。

五、申报截止日期：2014年4月15日。

华中科技大学武昌分校

2014年3月6日